
 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Lipnicka 26 

Tel. (33) 499-06-00, Fax (33) 499-06-11, www.zgm.eu, e-mail: poczta@zgm.eu 

 

 
 

Bielsko-Biała, dn.  30 września 2020r. 

 
OGŁOSZENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W  PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NR ZGM/DZ/111/2020/ADM  

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), informuję w imieniu Zamawiającego: Miasto Bielsko-Biała - 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, że w przetargu nieograniczonym nr  ZGM/DZ/111/2020/ADM, 

prowadzonym w celu udzielenia zamówienia publicznego na wykonanie zadania „Remont 5 lokali 

mieszkalnych będących w zasobie mieszkaniowym Gminy Bielsko-Biała, zarządzanych przez Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej”, oferty złożyło trzech wykonawców: 

 

1) konsorcjum firm: 

- "M-TECH" Marcin Kiszka, 43-391 Mazańcowice 767, 

- FUH ComplexBud Łukasz Hansel, ul. Goleszowska 16/108, 43-300 Bielsko-Biała, 

 

2) konsorcjum firm: 

- GLAS-BUD Sławomir Glaser, ul. Sieradzka 104, 43-305 Bielsko-Biała, 

- Glahus inż. Jakub Glaser, ul. Sieradzka 104, 43-305 Bielsko-Biała, 

 

3) Zakład Usług Instalacyjno-Budowlanych KEWBUD Krzysztof Paszewski, Sułkowice, ul. Centralna 42, 

34-120 Andrychów. 

 

Kryteriami wyboru były:  

Cena oferty brutto („KC”) - waga 60% 

Okres rękojmi i gwarancji („KOrg”) - waga 30% 

Kara umowna za opóźnienie terminu wykonania remontu lokalu („KKu”) - waga 10% 

 

I. Oferta najkorzystniejsza. 

 

W wyniku badania i oceny oferty wybrana została jako najkorzystniejsza, w rozumieniu art. 2 ust. 5 

ustawy, oferta Wykonawcy - 

Zakład Usług Instalacyjno-Budowlanych KEWBUD Krzysztof Paszewski, Sułkowice, ul. Centralna 42,        

34-120 Andrychów. 

Oferta otrzymała 300,00 pkt, w tym: 

1) w kryterium ceny brutto KC – 180,00 pkt, 

2) w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt. 

3) w kryterium kary umownej KKu – 30,00 pkt. 

 

Cena brutto oferty – 185 003,17 zł. 



 

 

Przetarg nieograniczony nr ZGM/DZ/111/2020/ADM : 

ogłoszenie z dnia 30.09.2020r. o wyborze oferty najkorzystniejszej              str. 2/2 

II. Oferty pozostałe. 

 

1) konsorcjum firm: 

- "M-TECH" Marcin Kiszka, 43-391 Mazańcowice 767, 

- FUH ComplexBud Łukasz Hansel, ul. Goleszowska 16/108, 43-300 Bielsko-Biała. 

Oferta otrzymała 296,17 pkt, w tym: 

- w kryterium ceny brutto KC – 176,17 pkt, 

- w kryterium okresu rękojmi i gwarancji KOrg – 90,00 pkt, 

- w kryterium kary umownej KKu – 30,00 pkt, 

 

2) konsorcjum firm: 

- GLAS-BUD Sławomir Glaser, ul. Sieradzka 104, 43-305 Bielsko-Biała, 

- Glahus inż. Jakub Glaser, ul. Sieradzka 104, 43-305 Bielsko-Biała, 

Oferta nie oceniona, odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy. 

 

 

 

 

 

 

 
W imieniu Zamawiającego 

 

 

Ireneusz Kiecak 
…………………………………………. 

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 
 


